ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE
CNPJ n° 07.569.205/0001-31, CGF nº 06.920.294-0

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº TP 024/2023-SEINFRA

D

RUBRICA

O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
GUARACIABA DO NORTE - CEARA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer
técnico da Comissão e da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município com base no
artigo 43, inciso VI da Lei n° 8.666/1993, resolve: HOMOLOGAR a licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) PRAÇAS,
SENDO UMA NA LOCALIDADE DE SANTO ANTÔNIO DOS CAMELOS E UMA NA LOCALIDADE
DE LIMOEIRO, NO MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE-CE., sob a modalidade de TOMADA
DE PREÇOS, n° TP 024/2023-SEINFRA.

E ADJUDICA a execução dos serviços a proposta da empresa: SERFI CONSTRUTORA E
SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA inscrita no CNPJ N° 35.764.462/0001-60, situada a Rua Luiz de
Lima, n° 203, Afonso Maranguape, Tianguá/CE, CEP: 62.328-120, E-mail:
serficonstrutora@gmail.com, Fone: (88) 9353-4789, vencedora no valor global de R$ 419.231,14
(quatrocentos e dezenove mil duzentos e trinta e um reais e quatorze centavos), perfazendo o total
HOMOLOGADO e ADJUDICADO o valor de R$ 419.231,14 (quatrocentos e dezenove mil duzentos
e trinta e um reais e quatorze centavos).

Ao setor de contabilidade para as providências cabíveis.

Guaraciaba do Norte - Ceará, em 26 de outubro de 2023.

ANTONIO EDSON ARAÚJO PIRES

Secretário/Ordenador de Despesas da
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos

Avenida Monsenhor Furtado n° 55 - Centro, CЕР: 62.380-000

Guaraciaba do Norte - Ceará, Fone: (88) 3652-2150 (88)3652-2111
CNPJ(MF) n° 07.569.205/0001-31 CGF n° 06.06.920.294-0